花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：楊芳茵
電話：03-8462860#570
電子信箱：fangyin1105@hl.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年10月5日
發文字號：府教課字第1110198920號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研習實施計畫ATTACH1

主旨：函轉宜蘭縣政府辦理「111學年度精進計畫教師專業發展實
踐方案進階專業回饋人才培訓研習」，請貴校轉知所屬有
興趣教師踴躍參加，並核予公假登記，請查照。

說明：
一、依據宜蘭縣政府111年10月3日府教輔字第1110154155B號

函辦理。
二、旨揭研習相關資訊摘要如下：
(一)參與對象：各縣（市）欲參與111學年度進階專業回饋人

才認證之高級中等以下學校教師。
(二)研習時間、地點及全國教師在職進修網報名課程代碼：
１、111年10月1日(星期六)，地點：採線上授課，Google

Meet視訊連結： https://meet.google.com/nct-yofb-
onn，課程代碼：3538075。

２、111年10月19日(星期三)，地點：本縣員山鄉員山國小
圖書室，課程代碼：3556893。

３、111年11月4日(星期五)，地點：線上(使用butter平
台)，視訊連結與課程代碼將另行通知。

４、112年3月4日(星期六)，地點：本縣羅東鎮北成國小
智育三樓會國際教育中心。

(三)其他注意事項：
１、請逕至全國教師在職進修網報名，本研習採線上報名

方式，不受理現場報名，請研習教師注意與配合，本
計畫研習須全程參與，方能核予研習時數。

２、研習日若因嚴重特殊傳染性肺炎疫情影響而需調整研
習辦理內容，請至全國教師進修網查詢最新研習公

國立玉里高級中學
111/10/05

1110007913

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

告。
三、檢附旨案研習實施計畫1份供參。
四、若有其他相關疑問，請逕洽本研習聯繫人：宜蘭縣政府

游雅婷小姐，電話： 03-9332978分機 12， E-mail：
yating5770@mail.e-land.gov.tw。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國
民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星高
級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、國立花蓮高
級中學、國立花蓮女子高級中學、國立玉里高級中學、花蓮縣立體育高級中等
學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、慈
濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花
蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮特殊教育學校、
國立光復高級商工職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校

副本：本府教育處課程教學科電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁